
Smlouva o dílo
(dále jen ,,smlouva")

uzavřená ve smyslu ust. § 2586 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů, níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi těmito smluvními stranami:

Město Dačice
zastoupeno:
sídlo:
IČO:
DIČ,
bankovní spojení:

Ing. Karlem Macků, starostou města
Krajířova 27, 380 13 Dačice
00246476
CZ00246476
Česká spořitelna a.s., č.ú.:

Osoby oprávněné jednat za objednatele ve věcech smluvních a ve věcech provádění díla:
Ing. Karel Macků - starosta

Osoby oprávněné jednat za objednatele ve věcech provádění díla:

jako objednatel na stranějedné (dále také ,, objednatel")

a

M2AU s.r.o.
zastoupen: Ing. arch. Norbertem Obršálem - jednatelem
sídlo: Údolní 222/5, Brno-město, 602 00 Brno
IČO: 08230544
bankovní spojení: Flo banka, č. ú.:
zapsaná v obchodním rejstříku Krajským soudem v Brně, spisová značka C 52322

Osoby oprávněné jednat za zhotovitele ve věcech smluvních:
Ing. arch. Norbert Obršál - jednatel

Osoby oprávněné jednat za zhotovitele ve věcech provádění díla:

jako zhotovitel na straně druhé (dále také ,,zholovilel")

společně dále takéjako ,,smluvní strany"

Článek I - Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a své nebezpečí pro objednatele dílo spočívající v
zhotovení konceptu architektonického návrhu a následného Čistopisu návrhu pro vybrané
části Palackého náměstí (dále jen ,,návrh" nebo ,,Dílo"), řádně, včas a ve vzorné kvalitě, včetně
všech objednatelem požadovaných změn díla a jeho součástí. Návrh zhotovený zhotovitelem bude
proveditelný a bude jej možné zapracovat dopravním inženýrem objednatele do dopravně
technické dokumentace ve všech stupních (upravené DUR, DSP, PDPS). Jedná se o zhotovení
návrhu převážně pro jižní a východní část Palackého náměstí v Dačicích (celé pozemky p.č. 2747,
2795/16, 2748, 2829 a části pozemků p.č. 2749, 283 1/1, 2830, 2750,2755/1, vše kil. Dačice).

1



2. Návrh musí být pro
respektovat stávající
apod., zhotovitel při
zpracování díla, které
smlouvy.

objednatele ekonomicky reálný a proveditelný - např. by měl většinou
a navržené inženýrské sítě, neměl by obsahovat velké podzemní objekty
zhotoveni návrhu dodrží minimální požadavky na obsah, rozsah a formu
uvedl ve své nabídce ze dne 19. 8. 2019. Nabídka tvoří přílohu č. 1 této

3. Návrh bude v konceptu představen před Komisí Palackého náměstí (poradní orgán rady města
objednatele), kde bude připomínkován. Relevantní připomínky vzešlé z tohoto jednání zhotovitel
zhodnotí a zapracuje do finálního čistopisu návrhu.
Zhotovitel architektonického návrhu se zúčastní (v
zahájením prací na díle pro upřesnění požadavků na
dnů po uzavření této smlouvy. Komunikace bude
investic Městského úřadu Dačice (kontaktní osoba -

sídle objednatele) vstupního jednání před
zhotovení díla ze strany objednatele do 14
probíhat prostřednictvím odboru dotací a

email:

4. Požadavky na množství a fortnu předávaného návrhu

Koncept návrhu zhotovitel zašle nejméně 5 pracovních dnů před představením v Komisi
Palackého náměstí objednateli, a to elektronicky na e-mailovou adresu kontaktní osoby
uvedenou v odstavci 3 tohoto článku.
Pro potřebu představení konceptu v Komisi Palackého náměstí zhotovitel připraví l tištěné
parě konceptu návrhu a lkrát koncept na elektronickém nosiči pro možnost promítnutí přes
dataprojektor.
Zhotovitel předá objednateli čistopis návrhu v počtu 2 tištěných parě a lx na CD
v editovatelných formátech (.DWG .DGN) a ve formátu .PDF.

5. Členění Díla pro potřeby fakturace a předání a převzetí díla:

0 koncept návrhu
0 čistopis návrhu.

6. Objednatel se zavazuje řádně provedené Dílo převzít a zaplatit zhotoviteli za jeho provedení cenu
podle ČI. II. této smlouvy.

7. Všechna jednání budou vždy probíhat v sídle objednatele.

Článek II - Cena díla

l. Smluvní strany si ujednaly cenu Díla v celkové výši: 98.000,- KČ.

Členění ceny Díla podle jednotlivých částí:

Koncept návrhu 59 000 KČ
Čistopis návrhu 39 000 KČ

2. Zhotovitel prohlašuje, že v době uzavření této smlouvy není plátcem DPH. Pro případ, že by se
zhotovitel stal v průběhu provádění díla plátcem DPH, ujednají smluvní strany dodatkem k této
smlouvě zvýšení ceny díla o DPH v sazbě účinné v době uskutečnění zdanitelného plnění, a to k té
části díla, které nebyla dosud předána objednateli. Cena Díla je sjednána jako cena konečná,
maximálně přípustná a platná po celou dobu provádění Díla. Cena zahrnuje veškeré náklady
zhotovitele s prováděním Díla. V ceně Díla je rovněž zahrnut počet vyhotovení (parě) podle
článku I. odst. 4 této smlouvy.

2



3. Veškeré zrněny v realizaci smlouvy, které změní cenu díla, je zhotovitel povinen dohodnout s
objednatelem před jejich provedením. Pokud by změny znamenaly zvýšení ceny uvedené v odst.
l. tohoto článku, lze je provést pouze na základě předchozí písemné dohody smluvních stran
formou písemného dodatku k této smlouvě.

Článek III - Platební podmínky

l. Cena Díla je splatná na základě faktur vystavených zhotovitelem po provedení příslušné části Díla
a po písemném převzetí příslušné části Díla objednatelem.

Celková cena díla je splatná následovně:

Částka 59 000 KČ je splatná na základě faktury vystavené zhotovitelem do 14 kalendářních
dnů po projednání návrhu v Komisi Palackého náměstí a vyhodnocení a zapracování
případných připomínek ze strany Komise Palackého náměstí do návrhu.

Částka 39 000 KČ je splatná na základě faktury vystavené zhotovitelem do 14 kalendářních
dnů po předání a převzetí čistopisu návrhu objednatelem.

2. Faktura musí kromě náležitostí vyžadovaných právními předpisy, dále musí obsahovat název díla
a číslo smlouvy objednatele uvedené v záhlaví této smlouvy. Jestliže faktura nebude mít
náležitosti vyžadované právními předpisy nebo náležitosti ujednané v této smlouvě, je objednatel
oprávněn fakturu vrátit zhotoviteli k opravě. Vrácením faktury zhotoviteli se přeruší lhůta
splatnosti. Nová lhůta splatnosti běží až doručením řádně opravené faktury objednateli.

3. Splatnost faktur je mezi smluvními stranami sjednána vždy na 30 dní ode dne doručení dané
faktury objednateli. Povinnost objednatele zaplatit je považována za splněnou dnem odepsání
příslušné částky z bankovního účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele.

4. Cena za provedení Díla je ze strany objednatele splatná formou bezhotovostních převodů na
bankovní účet zhotovitele číslo 2001646371/2010, který je účtem vedeným poskytovatelem
platebních služeb na území České republiky.

5. Pokud se zhotovitel stane v průběhu účinnosti této smlouvy plátcem DPH, zavazuje se zajistit
zveřejnění bankovního účtu uvedeného v předchozím odstavci dle ustanovení § 98 zákona
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o dani
z přidané hodnoty"), správcem daně jako údaj z registru plátců, a to způsobem umožňujícím
dálkový přístup. Zhotovitel je touto smlouvou zavázán ke zveřejnění výše uvedeného účtu výše
uvedeným způsobem nejméně do okamžiku úhrady poslední části peněžního závazku objednatele
vůči zhotoviteli vyplývajícího z této smlouvy.

6. Pro případ, že v průběhu účinnosti této smlouvy se zhotovitel stane nespolehlivým plátcem dle
ustanovení § 106a zákona o dani z přidané hodnoty, sjednává se mezi smluvními stranami, že pro
úhradu ceny za provedení Díla nebo .její části bude využit institut zvláštního způsobu zajištění
daně dle ustanovení § 109a zákona o dani z přidané hodnoty. V takovém případě je objednatel
zavázán formou bezhotovostního převodu na výše uvedený bankovní účet zhotovitele zaplatit ve
lhůtě splatnosti částku ve výši základu daně, jak je tato uvedena na příslušném daňovém dokladu.
Částku odpovídající výši daně z přidané hodnoty, jak je tato uvedena na příslušném daňovém
dokladu, zaokrouhlenou na celé koruny nahoru, je objednatel v pětadvacetidenní lhůtě po skončení
kalendářního měsíce, v němž bylo uskutečněno zdanitelné plněni, povinen uhradit za zhotovitele

3



správci daně zhotovitele. Tato platba bude směřována na depozitní účet správce daně, kterým je
Finanční úřad pro jihomoravský kraj, přičemž předčíslí účtu je 80039, matriková část účtu je
77627231 a kód banky je 0710. Platba bude provedena s uvedením variabilního symbolu
08230544, speciíického symbolu 00246476, konstantního symbolu 1148; ve zprávě pro pňjemce
platby bude uvedena informace o dni uskutečnění zdanitelného plnění ve tvaru DD/MM/RRRR-P,
kde DD je proměnná číselně označující den, MM proměnná číselně označující měsíc a RRRR
proměnná číselně označující rok.

7. Stane-li se zhotovitel v době účinnosti této smlouvy plátcem daně z přidané hodnoty, nebo dojde-li
ke změně místní příslušnosti správce daně zhotovitele, je zhotovitel povinen bez zbytečného
odkladu předložit objednateli návrh na uzavření dodatku této smlouvy, kterým bude aktualizována
matriková část úČtu správce daně uvedená v předchozím odstavci. Objednatel se zavazuje takový
dodatek se zhotovitelem bez zbytečného odkladu uzavřít.

8. Objednatel je povinen sdělit zhotoviteli informaci o provedení úhrady daně z přidané hodnoty za
zhotovitele. Sdělení je povinen objednatel učinit v desetidenní lhůtě ode dne realizace platby
formou prokazatelně doručeného listinného dokumentu, nebo formou datové zprávy odeslané
prostřednictvím datové schránky. Ve sdělení zhotoviteli objednatel uvede následující údaje: číslo
příslušného daňového dokladu, výši zaplacené daně, datum platby, údaje o účtu správce daně
(předčíslí, matriková část, kód banky), variabilní symbol, specifický symbol, konstantní symbol a
údaj uvedený ve zprávě pro příjemce platby.

Článek IV - Doba plněni

Zhotovitel se zavazuje, že provede Dílo v rozsahu dle článku l. této smlouvy a odevzdá Dílo
objednateli postupně po částech v následujících termínech:

koncept návrhu do 31. 10. 2019

čistopis návrhu do 30. 11. 2019.

Článek V — Práva a povinnosti objednatele a zhotovitele

l. Při provádění Díla je zhotovitel povinen postupovat s odbornou péčí a v ujednaném čase a obstará
vše, co je k provedení Díla potřeba, s výjimkou věcí, které má podle této smlouvy obstarat
objednatel. Při provádění Díla bude zhotovitel dodržovat ujednání této smlouvy, bude se řídit
výchozími podklady, příkazy objednatele, zápisy a dohodami smluvních stran uzavřenými
odpovědnými zástupci a vyjádřeními veřejnoprávních orgánů a organizací.

2. Objednatel má právo kontrolovat provádění Díla. zjistí-li, že zhotovitel porušuje svou povinnost,
může požadovat, aby zhotovitel zajistil nápravu a prováděl Dílo řádným způsobem. Neučiní-li tak
zhotovitel ani v přiměřené době, může objednatel odstoupit od smlouvy, vedl-li by postup
zhotovitele nepochybně k podstatnému porušení smlouvy.

3. Zhotovitel upozorní objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu věci, kterou mu
objednatel k provedení Díla předal, nebo příkazu, který mu objednatel dal. To neplatí, nemohl-li
jejich nevhodnost zjistit ani při vynaložení odborné péče.

4



4. Zhotovitel je povinen při své činnosti sledovat veškeré změny právních a souvisejících předpisů
týkajících se prováděni díla tak, aby Činnost pro objednatele vykonával vždy v souladu s platnou
právní úpravou.

Článek VI - Předání a převzetí Díla

Dílo je provedeno, je-li dokončeno a předáno. Zhotovitel předá Dílo po částech vymezených
v článku I odst. 2 této smlouvy. O předání a převzetí Díla, resp. jeho jednotlivých částí, sepíší smluvní
strany zápis. Objednatel vyžaduje osobní předání Díla v sídle objednatele. Dílo, které má vady, není
dokončeno a objednatel není povinen jej převzít.

Článek VII - Vlastnické právo k Dílu a nebezpečí Škody na něm

Dnem převzetí příslušné části Díla nabývá objednatel k této části Díla vlastnické právo a přechází na
něho nebezpečí škody na Díle.

Článek VIII - Licenční ujednání

1. Vzhledem k tomu, že součástí zakázky je i plnění, které může naplňovat znaky autorského díla ve
smyslu zákona Č. 121/2000 Sb., o právu autorském, právech souvisejících s právem autorským a o
změně některých zákonnou o právu autorském (autorský zákon), ve znění pozdějších předpisů,
poskytuje zhotovitel objednateli oprávněni k dalšímu užiti návrhu (licenci).

2. Zhotovitel poskytuje licenci jako nevýhradní, územně, časově a množstevně neomezenou.
Zhotovitel poskytuje licenci ke všem v době uzavření smlouvy se zhotovitelem známým
způsobům užití. Objednatel je v rámci licence zejména oprávněn poskytnout návrh třetím osobám,
především zhotoviteli všech stupňů projektové dokumentace ke zpracování jednotlivých stupňů
projektové dokumentace stavby, použít návrh pro získávání všech povolení potřebných
k provedení stavby dle návrhu, provést podle návrhu stavbu či její změny, představit návrh
veřejnosti např. v tisku, na webových stránkách objednatele, na profilu objednatele na sociálních
sítích atd. Objednatel nebude povinen licenci využít. Objednatel může oprávnění tvořící součást
licence poskytnout či postoupit Jihočeskému kraji (druhý investor stavby) zcela nebo zčásti i bez
souhlasu zhotovitele, pokud se to ukáže potřebným pro realizaci stavby.

3. Odměna za poskytnutí licence je zahrnuta v ceně za vypracování návrhu dle článku II této
smlouvy. Zhotovitel nebude požadovat další licenční odměnu za použití návrhu.

Článek IX - Odpovědnost za vady, záruka za jakost

1. Zhotovitel odpovídá za to, že Dílo bude provedeno podle této smlouvy a že po stanovenou dobu
(záruční dobu) bude mít vlastnosti dojednané v této smlouvě.

2. Zhotovitel dává na Dílo záruku 60 měsíců. Záruční doba plyne ode dne předání a převzetí
dokončeného Díla.

5



3. V případě vad Díla je objednatel oprávněn požadovat odstranění vad a Zhotovitel se zavazuje
bezplatně odstranit reklamované vady. Zhotovitel se zavazuje případné vady odstranit ve lhůtě do
15 dnů po uplatnění reklamace, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

4. Případnou reklamaci vad Díla je objednatel povinen uplatnit bez zbytečného odkladu po zjištění
vady písemnou formou nebo datovou zprávou do datové schránky zhotovitele bez zbytečného
odkladu po zjištění vady.

Článek X - Smluvní pokuty

l. V případě, že zhotovitel bude v prodlení s plněním závazku provést jednotlivé části Díla v
ujednané době, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 250 kč za každý započatý
den prodlení. Nárok na náhradu škody přesahující smluvní pokutu zůstává objednateli zachován.

2. V případě, že zhotovitel bude v prodlení s plněním závazku odstranit vadu Díla v termínu
ujednaném dle Článku IX. odst. 3 této smlouvy, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní
pokutu ve výši 250 kč za každý započatý den prodlení. Nárok na náhradu škody přesahující
smluvní pokutu zůstává objednateli zachován.

3. V případě prodlení objednatele se zaplacením ceny Díla je objednatel povinen uhradit Zhotoviteli
úrok z prodlení v zákonné výši.

Článek XI - Ostatní ujednání

l. Zhotovitel není oprávněn Dílo poskytnout jiné osobě než objednateli.

2. Ve vzájemných vztazích mezi objednatelem a zhotovitelem, které nejsou upraveny touto
smlouvou, se použije zákon č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů,
s tím, že se smluvní strany ve smyslu ust. § 558 odst. 2 dohodly, že ustanovení občanského
zákoníku, která nemají donucující účinky, mají přednost před obchodními zvyklostmi.

3. Smluvní strany si ujednaly, že Zhotovitel není oprávněn postoupit tuto smlouvu ani pohledávky
vzniklé mu na základě této smlouvy třetí osobě.

4. Objednatel tímto uděluje zhotoviteli souhlas k uvádění názvu jeho osoby, loga/znaku/značky,
stručného popisu díla a krátkého výňatku z díla zhotoveného zhotovitelem v referencích,
veřejných zakázkách a soutěžích a v jiných marketingových dokumentech, které zamýšlí
zhotovitel prezentovat svým potencionálním klientům jako informace o zhotoviteli.

Článek XII. - Odstoupení od smlouvy

1. Na odstoupení od smlouvy se použijí příslušná ustanovení občanského zákoníku.

2. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy, a to i bez poskytnutí předchozí lhůty k nápravě,

6



rovněž pokud:

- bylo vůči zhotoviteli zahájeno insolvenční řízení, byl na majetek zhotovitele vyhlášenkonkurs, povoleno oddlužení, reorganizace nebo byl insolvenční návrh zamítnut pro
nedostatek majetku, nebo zhotovitel vstoupil do likvidace,

- před zahájením prací, v případě nezajištění finančních prostředků potřebných k provádění
Díla,

- pokud zhotovitel postoupí pohledávky z této smlouvy nebo tuto smlouvu jinému
zhotoviteli,

- jestliže zhotovitel bude v prodlení s prováděním Díla nebo jeho části delším než 30
kalendářních dnů.

3. Zhotovitel může odstoupit od smlouvy, pokud je objednatel v prodlení s placením faktury podle
této smlouvy delším než 30 kalendářních dní. Odstoupit může teprve poté, co na prodlení
objednatele předem písemně upozornil a poskytl mu lhůtu k nápravě.

4. Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně, doručeno druhé smluvní straně, přičemž
účinky odstoupení nastávají dnem doručení písemného odstoupení.

5. Odstoupením od smlouvy zanikají všechna práva a povinnosti smluvních stran z této smlouvy.
Odstoupení od smlouvy se nedotýká práva na zaplacení smluvní pokuty nebo úroku z prodlení,
pokud již dospěj, práva na náhradu škody vzniklé z porušení smluvní povinnosti ani ujednání,
které má vzhledem ke své povaze zavazovat smluvní strany i po odstoupení od smlouvy,
zejména ujednání o způsobu řešení sporů. Byl-li dluh zajištěn, nedotýká se odstoupení od
smlouvy ani zajištění. Objednatel je povinen uhradit zhotoviteli hodnotu dosud provedených a
nevyfakturovaných prací.

F

6. Pro náhradu škody platí ustanovení občanského zákoníku s tím, že smluvní strany se dohodly na
vyloučení možnosti uplatňovat ušlý zisk.

Článek XIII. - Závěrečná ustanovení

l. Měnit nebo doplňovat text této smlouvy je možné jen formou písemných dodatků, podepsaných
oprávněnými Zástupci obou smluvních stran.

2. Tato smlouva je vypracována ve třech vyhotoveních, ze kterých dvě obdrží objednatel a jedno
zhotovitel.

3. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem smluvních stran. Smlouva nabývá účinnosti uveřejněním
v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

4. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv. Objednatel
zašle smlouvu správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv bez zbytečného
odkladu, nejpozději do 30 dnů od uzavřeni této smlouvy.

5. Pro případ, že tato smlouva nellí uzavírána za přítomnosti obou smluvních stran, platí, že smlouva
nebude uzavřena, pokud ji zhotovitel nebo objednatel podepíší s dodatkem či odchylkou, byt'
nepodstatnou.

6. V případě, že se na základě této smlouvy doručuje (zasílá písemnost) druhé smluvní straně,
doručuje se na poslední známou adresu druhé smluvní strany - tedy na adresu uvedenou v záhlaví
této smlouvy. Smluvní strany jsou povinny se navzájem neprodleně písemně informovat o změně

7



adresy. Není-li písemně oznámena jiná adresa, má se za to, že se jedná o adresu uvedenou
v záhlaví této smlouvy. Smluvní strany se dohodly, že okamžikem doručení všech písemností se
rozumí osobní převzetí písemnosti adresátem nebo třetí den po uložení písemnosti na poště
v případě, že adresát nebyl osobně zastižen, i když se o uložení nedozvěděl nebo den, kdy adresát
odmítne převzetí písemnosti.

7. Smluvní strany se zavazuji, že pokud se kterékoli ustanovení smlouvy nebo s ní související
ujednání či jakákoli její část ukážou být neplatnými, zdánlivými či se neplatnými nebo zdánlivými
stanou, neovlivní tato skutečnost platnost smlouvy jako takové. V takovém případě se se smluvní
strany zavazují nahradit neplatné či zdánlivé ustanovení ustanovením platným, které se svým
účelem pokud možno nejvíce podobá neplatnému nebo zdánlivému ustanovení. Obdobně se bude
postupovat v případě ostatních zmíněných nedostatků smlouvy či souvisejících ujednání.

8. Město Dačice, ve smyslu ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších
předpisů, potvrzuje, že uzavření této smlouvy bylo schváleno Radou města Dačice na její 23.
schůzi konané dne 28. 8. 2019 pod č. usnesení 405/23/RM/2019 nadpoloviční většinou hlasů a tím
byly ze strany města Dačice splněny veškeré zákonem stanovené podmínky pro jeho platnost.

9. Smluvní strany si smlouvu před jejím podpisem řádně přečetly, prohlašují, že byla uzavřena po
vzájemné dohodě, podle jejich pravé a svobodné a vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísni
a za nápadně nevýhodných podmínek, a na důkaz toho, ji podepisují.

10. Součástí této smlouvy je Příloha č. l: Nabídka zhotovitele ze dne 19. 8. 2019

25, 09. 2019 .
V Dačicích dne V h"(ť dn, ri.9. u)'19

-í? j'j:"

za objednatele město Dačice
Ing. Karel Macků, starosta

M2AU s.r.o.
m 2 Úddni222/5, 602 00 Brno

Czech Republic, EU
a u IČO G8230544

za zhotovitele M2 U s.r.o.
Ing. arch. Norbert O ršál, jednatel

8



Příloha Č. l ke smlouvě o dílo
m 2

a u
Cenová nabídka

Vypracování návrhu architektonického řešení části Palackého náměstí v Dačicích

M2AU s.r.o., ÚdolnI 222/5, Brno 602 00

IČO: 08230544, DIČ: CZ08230544

e-mail: ,

Cena vypracování architektonické studie 98 000 KČ bez DPH

Obsah architektonické studie (předběžně):
- příprava projektu, kontrola projekčních podkladů, upřesnění zadání
- analýza území
- zpracování konceptu (hlavni idea a koncepce řešeného území)
- organizace dopravy (pěší, cyklisté, koordinace s projektem okružní křižovatky)
- situace širších vztahů (napojení a vztahy v rámci města, krajiny)
- situace řešeného území, řezy územím
- materiálové řešeni, detaily materiálového řešeni
- koncept osvětlení (noční scéna, slavnostní nasvÍcenj), koncept a rozmktění mobiliáře
- možnosti uspořádání při pořádaní kulturních a společenských akcí na náměstí (Vánoce, jarmark, koncert..)
- návrh krajinářských úprav (zeleně)
- základni koncepce environmentálnich opatřeni (dešťová voda, tepelný ostrov)
- axonometrie řešeného území (nadhledové zobrazení)
- vizualizace (2-3 zobrazení z pohledu člověka - perspektivní zobrazenf)
- bilance ploch (tabulka bilancí)
- průvodní zpráva
- 2x výtisk a3 parě + digitálnIverze (CD/USB)

Ze zaslané poptávky nen/zcela jasná náplň práce pro další stupně projektové dokumentace (DUR, OSE POPS). Vzhledem k infor-
maci uvedené ve výzvě, kdy by měl projektovou dokumentaci zpracovávat dopravní jneženýk jsou nás/edu/lc/po/ožky naceněny z
pozice architekt - konzultant.

Cena konzultací dokumentace pro DUR 30 000 KČ bez DPH

- konzultace dokumentace pro územní rozhodnutí (konzultace projekčních prací)
- uvedená cena je orientační, je potřeba vÍce upřesnit vztah s projektantem projektové dokumentace (dopravním inženýrem

Cena konzultacI dokumentace pro OSP 50 000 KČ bez DPH

- konzultace projektové dokumentace pro stavební povolenI (konzultace projekčních prací)
- uvedená cena je orientační, je potřeba vÍce upřesnit vztah s projektantem projektové dokumentace (dopravním inženýrem)

Cena konzultaci dokumentace pro POPS 65 000 KČ bez DPH '

- konzultace projektové dokumentace pro provádění stavby (konzultace projekčních prací)
- uvedená cena je orientační, je potřeba vÍce upřesnit vztah s projektantem projektové dokumentace (dopravním inženýrem)

Cena konzultací během autorského dozoru 35 000 KČ bez DPH

- účast na kontrolních dnech, konzultace na staveništi
- uvedená cena je orientační, je potřeba vice upřesnit vztah s autorským dozorem (dopravním inžený )

M2AUs.,.o.
' ' m 2 Úddni222/5,60200 E"no

Czech Repubiic. EU ,

. a u IČO. 08230544
m2au.cz


